吉林省林学会文件
吉林会〔2008〕6号

吉林省林学会关于召开第三届

长白山林业科学技术奖励大会暨2008年

全省林学会秘书长工作会议的通知

各市、州林学会，吉林森工集团林学会，长白山管委会林学会，省林学会各分会、专业委员会、会员组，第三届长白山林业科学技术奖获奖单位：

经研究，决定于2008年4月10日召开第三届长白山林业科学技术奖励大会暨2008年全省林学会秘书长工作会议。现将有关事宜通知如下：

1、 时间地点

大会于2008年4月10日上午9:00时在省林业厅宾馆6楼会议室召开，会期1天。2008年4月9日17:00时前在省在省林业厅宾馆报到，地点在长春市人民大街5046号（老友谊商店对过）。

二、会议内容
（一）对获得第三届吉林省长白山林业科学技术奖的项目进行奖励；

（二）总结2007年全省林学会工作，安排部署2008年全省林学会工作；

（三）先进学会介绍交流学会工作经验；

（四）表彰全省林学会工作先进集体、先进林学会工作者和优秀林学会秘书长;

（五）收缴会费和2008年《吉林林业科技》认刊费。
三、参加人员

（一）获得第三届吉林省长白山林业科学技术奖的项目主持人（每个项目只限1人）；
（二）各市、州林学会理事长、秘书长，吉林森工集团林学会理事长、秘书长，长白山管委会林学会理事长、秘书长；

（三）各县（市、区）林学会秘书长；

（四）吉林森工集团、延边林业集团所属森工企业林学会秘书长；

（五）省会各分会、专业委员会秘书长（或理事长），各会员组秘书长。
四、会议费用

参加会议的同志每位交会议费480.00元。

五、几点要求
（一）各单位要认真组织，按要求参加会议；

（二）各单位将参加会议的人员名单务于2008年4月5日前报省林学会秘书处。各县（市、区）通过市（州）林学会上报，吉林森工集团所属森工企业通过森工集团林学会上报，延边林业集团所属森工企业通过延边州林学会上报，省林学会各分会、专业委员会、会员组直接上报省林学会秘书处。
（三）省林学会秘书的处联系人：林涵；电话（传真）：0431-88626682；电子信箱：jlslxh2405@163.com。
附：参会回执

二○○八年三月二十四日
主题词：科技奖励  学会工作  会议  通知

吉林省林学会秘书处              2008年3月24日印发
PAGE
- 3 -